
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/190/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia  

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Jasieniu 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust. 1, 2 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/31/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., poz. 830), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 zmienianej uchwały, wyraz „filiami” zastępuje się wyrazem „filią” oraz skreśla się wyraz  

„i Wicinie”, 

2) w § 1 pkt 1 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały, wyraz „filiami” zastępuje się wyrazem „filią” oraz 

skreśla się myślnik i wyrazy „filia im. Aleksandra Fredry w Wicinie”, 

2) w § 3 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały, skreśla się pkt 3, 

  §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

  §  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 

 

           Przewodniczący Rady 

 

             Zbigniew Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1502


		2017-06-30T09:42:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




